Serão necessários apresentação das seguintes qualificações:  
a) Habilitação Jurídica; 

b) Fiscal Social e Trabalhista; 
c) Qualificação Econômico Financeira (falência e concordata). 

09. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 54.560,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos e 
sessenta reais), essa estimativa de preço foi elaborada com base em apresentação enviada por 
representante comercial da Empresa CORREIOS, conforme detalhamento das tabelas a seguir: 

TABELA ECT (abril/2025) 
Selo personalizado  

(folha com 12 selos) 
Valor em R$